W / Muzeum Narodowe
W YVarszawie Warszawa, dn. 18 sierpnia 2022 r.

Postepowanie nr 34/2022

Dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na: ,,Obstuga transportowa Muzeum Narodowego w
Warszawie na okolicznos¢ wystawy Przesilenie. Malarstwo pétnocy 1880-1910”

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej
,2ustawg”, Zamawiajgcy - Muzeum Narodowe w Warszawie wyjasnia tres¢ SWZ
w nastepujgcym zakresie.

Pytanie nr 1:

W zwiagzku z przetargiem na Obstuge transportowg Muzeum Narodowego

w Warszawie na okolicznos¢ wystawy Przesilenie. Malarstwo Po6tnocy 1880-
1910, nr sprawy 34/2022, uprzejmie prosimy o informacje na temat wartosci
dzieta z Munchmuseet w Norwegii.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dysponuje wiedzg co do wartosci zabytku przewozonego
z Munchmuseet.

Wymagania dotyczgce warunkéw konwoju stawiane przez Munchmuseet:
e Samochdd konwojujgcy bez widocznych oznaczen

e Samochdd konwojujgcy musi by¢ wyposazony w: gasnice, trojkat
ostrzegawczy, sprzet do udzielania pierwszej pomocy, telefon komérkowy

e t3gcznosc¢ z samochodem przewozgcym zabytek oraz tgcznos¢ z centrum
alarmowym

e Obiekt konwojowany przez min. 2 pracownikéw ochrony.

Pytanie nr 2:

W zwiagzku z przetargiem na Obstuge transportowg Muzeum Narodowego
w Warszawie na okolicznos¢ wystawy Przesilenie. Malarstwo po6fnocy 1880 —

1910, nr sprawy 34/2022, uprzejmie prosimy o informacje czy dostarczenia
1



obiektéw do Muzeum moga odbywac¢ sie takze po godzinach otwarcia Muzeum
dla zwiedzajacych?

Otrzymalismy informacje od agentéw, wyznaczonych do realizacji transportéw,
ze niemozliwe jest zorganizowanie transportéw tak, zeby dostarczenie
przypadio na poniedzialtek, ani tez inny dzien do godz. 10:00 rano (ze wzgledu
na dtugos¢ trasy pomiedzy ostatnim noclegiem chronionym na trasie,

a Warszawag).

Zaktadamy takze, ze nie bedzie zgody uzyczajacych, zeby samochdéd stanagt na
terenie MNW na noc, tak zeby wytadunek zrealizowaé w godzinach porannych,
poniewaz uzyczajacy wymagajq postojow nocnych samochodu wewnatrz
chronionego budynku.

Odpowiedz:

Dopuszcza sie transport i roztadunek skrzyn po zamknigeciu muzeum, w godzinach
wieczornych, jednak bez mozliwosci rozpakowania i montazu obiektéw, o czym
nalezy uprzedzi¢ wtasciciela. W takim wypadku skrzynie z zabytkami zostang
umieszczone w strzezonych, klimatyzowanych pomieszczeniach galerii na terenie
muzeum a termin rozpakowania zostanie uzgodniony za porozumieniem stron.

(Przedstawiciel Zamawiajgcego)



